
UCHWAŁA NR XIII/86/2025 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

udzielania stypendiów i nagród dla uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.  

 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz.U. z 2024.107 z późn.zm.) oraz 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.), Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr VII/39/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania stypendiów i nagród dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1)  § 2 ust. 2 pkt 2)  otrzymuje brzmienie:  

„ 2) uzyskali w wyniku klasyfikacji końcowej średnią ocen co najmniej 4,75.” 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. O przyznanie Nagród za wysokie wyniki w nauce mogą ubiegać się uczniowie klas 

programowo najwyższych, którzy spełniają co najmniej jedno z następujących kryteriów: 

1) uzyskali w wyniku klasyfikacji końcowej średnią ocen co najmniej:  

a) w liceum ogólnokształcącym – 5,30; 

b) w technikum i branżowej szkole I stopnia – 5,00. 

2) są laureatami lub finalistami olimpiad, konkursów, turniejów wiedzy o zasięgu      

ogólnopolskim lub międzynarodowym.” 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) zaświadczenie dyrektora szkoły o wysokości średniej ocen lub; 

2) poświadczone przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających osiągnięcia, o których mowa w  § 3 ust. 1 pkt 2.” 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Wnioski o przyznanie Nagrody składa się w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli: 

1) do dnia 20 kwietnia w danym roku szkolnym dla uczniów liceum ogólnokształcącego  

i technikum; 

2) do dnia 22 czerwca w danym roku szkolnym dla uczniów branżowej szkoły  

I stopnia.” 

3) W Załączniku nr 2 do Uchwały Nr VII/39/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

24 września 2024 r. dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7. Osiągnięcia, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały.” 

  



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

  

 Ryszard Andres 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 


		2025-02-26T07:09:16+0000




